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ת"ד 8498/11/14 – מדינת ישראל נגד מינגסיג פאן
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

30 מרץ 2015 ת"ד 8498-11-14 מדינת ישראל נ' פאן
 כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מינגסיג פאן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דקלה שגיא

ב"כ הנאשם: עו"ד רון אבישור מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

והתנהגות רשלנית  נהיגה  בבטחה,  חציה  להשלים  רגל  להולך  אפשרות  מתן  אי  של  בעבירות  והורשע  הודה  הנאשם 
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שגרמה חבלה לגוף, בכך שביום 17.2.14 עקף אוטובוס על קו הפרדה רצוף ופגע בהולכת הרגל, גב' אלה קיסלר אשר
חצתה במעבר החציה, וגרם לה חבלות של ממש (שברים ברגלה).

המאשימה עתרה לפסילה ממושכת, פסילה על תנאי, מאסר על תנאי וקנס.

אשתו עם  המתגורר  זר,  בסטודנט  שמדובר  העובדה  את  מדגיש  שהוא  תוך  מתונה  פסילה  להשית  ביקש  הנאשם  ב"כ 
בחיפה ומתקיימים ממלגה. בנסיבות אלו ביקש להתחשב בגובה הקנס, ולהשית פסילה שתאפשר לנאשם לחזור ולנהוג

בטרם חזרתו לחו"ל.

הנאשם בעצמו הביע חרטה וציין כי מדובר בטעות.

רשלנותו של הנאשם גבוהה לאחר שעקף בקו הפרדה רצוף ופגע בהולכת רגל במעבר חציה, רק במזל לא הסתיימה
התאונה בתוצאות קשות עוד יותר.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, האינטרס הציבורי שנפגע והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם
העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ-7 חודשים ולא תעלה על 14 חודשים וקנס משמעותי.

כמו כן, אני סבור כי בנסיבות תיק זה ראוי להשית מאסר מותנה ולו לתקופה קצרה.

לקולה, אני מביא בחשבון את הודאתו המידית של הנאשם, הבעת החרטה ונסיבותיו האישיות כמפורט לעיל.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ש"ח או   15  ימי מאסר.

תשלום הקנס - בתוך  90     ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של    8      חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל ביום 3.5.15 שעה 13:00.
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במידה שהנאשם יפקיד רישיונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

פסילה זו מצטברת לכל פסילה אחרת בה נתון הנאשם, אם נתון.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רשיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין
בידיו רשיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

תנאי על  חודשים   3 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  ו/או  מלקבל  ו/או  מלנהוג  הנאשם  את  פוסל  אני   -
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך  
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש שלא יעבור בתוך 2 שנים עבירה של גרימת
תאונת דרכים שגרמה למותו של אדם או לחבלות של ממש ו/או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

 

הוקלד על ידי ילנה קוגן
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